Collège d'esclaves, en l'an 753 u. c., VI 8738.

decuriones *servi quattuor*.

Collège d'affr. et escl. impériaux de 750 à 754 n. c., VI 10593 (*Fastes*).

decuriam *emittit ou emerunt*.

Collège d'esclaves et affr. impériaux, en l'an 18, VI 244.

decuria.

decurio *iterum*, quaestor *iterum*.

in sua quaestura.

Collège de la maison impériale, sous Claude et Caligula, VI 10302.

decurio *iterum*, quaestor *iterum*.

decurio *tertium*, quaestor *tertium*.

quinquennalis *immunis triplicarius*.

ex *consensu decuriae universae* — publice *dederunt*.

Collège inconnu de la maison impériale, fastes de 47-51 et 65-69, VI 8639 = X 6637.

Collegium (*maison impériale*), sous Trajan, VI 252.

Collège de la maison impériale, en 112, VI 542.

Collegium *inconnu, en 126*, VI 8744.

[ex *permissio* [decurion]um et *populi ejusdem collegi*].

Ex domo Scriboniae Caesaris liberti libertae, et qui in hoc monumentum contulerunt, VI 26032.

Maison de Livie (voy. page 222) :

Collegium *magnum* tribunorum *divae Augustae*, VI 4305. Cfr. 4012 : trib(unus) Augustae.

honoratus (*ejus ?*), VI 4305. 20216.

Dans le monument des esclaves et affranchis de Livie, on trouve beaucoup de dignitaires de collèges : voy. p. 222 et VI 21383, en l'an 8.

Liberti et familia (Liviae Aug ?), VI 21418.

Collège d'affr. de Livie, VI 2288.

decurio, quaestor, sacerdos.

Ex domo Caesarum et Liviae libertorum et servorum, VI 21415.

Ex domo Caesarum (*scil. Caius et Lucius*) ... libertorum [et servorum] qui in hoc monumentum contulerunt, VI 5818. Cfr. VI 21415.

Maison de Marcella Minor (ollae distributae et inscriptae, *en l'an -10*).

- *Voyez pages 226-227.*

Germani Ti Germanici (*Claude*), VI 4345.
decurio.

Dans les maisons privées :

Colliberti (*dans le mon. des Abuceii*), VI 8117

Maison de l'affranchie Acte :

Cubicularii, VI 8767.

scriba eorum.

Collegium Agrippianum, VI 10255.

Familiae A. Allieni et familiae Pollae Minuciae Q. f. (*Allienus fut préteur en 705 a. u. c.*), VI 5961. Cfr. 6068.

Libertorum et libertarum et familiae C. Anni G. f. Cor. Pollionis, VI 7398-7429 (VI 7398 est de l'an 1).

decurio, VI 7397.

Liberti et familia Antoni Isochrysi, VI 11998.

Collegium Antonianum, VI 1920.

quinquennalis ejus.

Conliberti et conlibertae (Appuleiorum), Nos 1343, 1344.

Liberti C. Arreni Marciani et qui in hoc monumentum tuendum contulerunt, VI 12361.

Libertorum et familiae L. Arrunti L. f. (*consul en l'an 6*), VI 5931.

Libertorum Arruntiae Camilli filiae Camillae (*petite-fille du précédent*), VI 5932.

Curante illo.

Decuriones et familia (M. Asinii ?), VI 10352.

Familia quadrigaria Atei Capitonis panni chelidoni, *sous Auguste*, VI 10046.

quaestor *éponyme*.

decuriones.

Conliberti et conlibertae (VI 13411) *des Auruncei*, VI 13402-13414.

Liberti et familia (*Camilli?*), VI 9323.

L. Canini Batraci decurione (*sic*), VI 7990.

Decuriones et familia panni russei C. Ceioni Maximi, VI 10045.

quaestor *éponyme*.

Universi colliberti (*de Titus Cispius?*), VI 14838.

permissu universorum collibertorum.

Liberti et familia Ti. Claudi qui Epagathionis, VI 13019.

Decuriones Coccei l(ocatoris ?), VI 10100.

curatores *quinque*.

Familia Coccei et liberti, VI 9320.

Collèges des esclaves et affr. de T. Cocceius, en l'an 16, VI 10237.

quaestores tertium *duo*.

de decurionum sententia.

ea loca quae Titus patronus decurionibus suis adtribuerat.

ex pecunia publica.

Liberti et familia M. Corneii Maturi, VI 9322.

curator.

- Collegium, à un cubicularius de L. Domitius Appollinaris, *consul en 97*, VI 9310.
 Liberti et familiae Domiti Fausti et Maecenatae ejus, VI 16936.
 Collegium familiae ... Julianae, VI 10257.
 ex decreto [decurionum].
 [mag.] q(ui)q(uennales).
 Libertorum et decurionum familiae P. Licini Silvani eorum qui in eo faciendo pecuniam contulerunt, VI 10258. Cfr. SCHIESS, p. 29.
 Libertorum et leibertarum C. Maecenatis L. f. Pom. et qui ad id tuendum contulerunt, VI 21771.
 Famille de Marcia, VI 9534.
 decretum decurionum.
 Familia Messiana et Clodiana, VI 22437.
 Liberti et familia P. Munati P. f. Pollia, VI 22646.
 Liberti et libertae et familia Ser. Mutilli Ser. f. Vol., N° 1330.
 Libertei et familia L. Noni L. f. Pap. et Antoniae libertae, VI 23006.
 Liberti libertae et ex familia Octaviai C. f. C. n., qui ad id emendum contulit (*sic*), VI 23328.
 curatores *duo*.
 Liberti et familiae P. Paqui Scaevae et Flaviae C. f. Scaevae, *sous Auguste*, VI 1484.
 Liberti Petroniorum Mamertini et Septimiani, *fin du II^e siècle*, VI 23991.
 Liberti et familia Phileti Aug. l. et Marciae Cinnamidis, N° 1323.
 Familia Pollae Minuciae Q. f., VI 5961.
 Familiae et liberti Pr., VI 9268.
 Liberti libertae Prisci Aug. l. Ganiiani, VI 10245.
 Locus familiae Salvidienae Q. f. Ruf(ae), N° 1353.
 Liberti Samiari Quintiani, *en 136*, VI 10242.
Mon. des affr. de L. Sempronius Atratinus, peu après Auguste, VI 6832-6850.
 decurio, VI 6838.
 Collegium quod est in domo Sergiae Luci filiae Paullinae, item co[nserv]i ex domo eadem, VI 9149.
 Collegium quod est in domu Sergiae Paullinae, VI 9148. 10261. 10262.
 Collegium familiae Sergiae L. f. Paullinae, VI 10260. 10263.
 Collegium m[ajorum] et mino[rum] ... ?] qui sunt in domo *etc.* VI 10264.
 Liberti et familia M. Servili Erotis et Serviliae Callipolis, VI 26401.
Maison des Statilii (voyez pp. 234-235. SCHIESS, Die roem. coll. fun., p. 27) :
 Familia T. Statili Tauri patris, *consul en 41*, VI 6213.
 Collegium commorientium, VI 6215. 6216. Cfr. VI 10414.
 Ex conlegio, VI 6217; de conlegio, VI 6218. 6219; sodales, VI 6221.
 Unctores, VI 6376.
 Homines CXXX, VI 6221.
 Liberti et libertae P. Turpili Blesami, VI 27779.
 Liberti et familia M. Valeri Eupori et Valeriae Epictesis, VI 27998
 Familia et liberti Vitelliorum, VI 9324.